
TPL - Linea 2 
   

      ANDATA 

PRIMARIA A. NEGRI - ENTRATA LUN/VEN 

RUGINELLO - PENSILINA VIA DIAZ 39   8:10 

VELASCA - PENSILINA VIA KENNEDY 1 8:18 

VIA VELASCA PENSILINA FRONTE VIA 
DON CERNUSCHI 

8:20 

ORENO - VIA MATTEOTTI - SCUOLA A. 
NEGRI 

8:25 

      
     

RITORNO 

PRIMARIA A. NEGRI - USCITA LUN/VEN 

ORENO - VIA MATTEOTTI - SCUOLA A. 
NEGRI 16:35 

ORENO - VIA PASTEUR 35 16:38 

 ORENO - VIA PASTEUR FRONTE CIVICO 
4/A 16:39 

ORENO - VIA FERMI 2F 16:40 

ORENO - VIA FERMI 3 16:43 

VELASCA - VIA VELASCA 63/C   16:47 

VELASCA - PENSILINA VIA KENNEDY 1 16:49 

VELASCA - VIA KENNEDY EX IBM - LATO 
SUD 16:51 

VIMERCATE NORD - VIA MOTTA 125 16:54 

RUGINELLO - VIA DIAZ 64 17:00 

VIMERCATE - PIAZZALE MARCONI - 
AUTOSTAZIONE 17:08 

 

 

TPL - Linea 3 
 

 

ANDATA 

PRIMARIA L. DA VINCI - ENTRATA  LUN/VEN 

AGRATE BRIANZA - PENSILINA VIA 
LECCO 

8:00 

VIA ADAMELLO - FERMATA NET 8:03 

VIA ADAMELLO 25 - CASCINA BERETTA 8:05 

VIA S. GIORGIO 12 8:10 

VIA MONTIRONE 1 8:12 

VIA BURAGO 33 - FERMATA NET 8:14 

VIA CARNIA 10/3 8:18 

VIA ORTIGARA 17 8:19 

VIA MILANO 44 8:21 

VIA BRIANZA 8 8:23 

VIA DAMIANO CHIESA - SCUOLA L. DA 
VINCI 

8:25 
  

 
 



   

RITORNO 

PRIMARIA L. DA VINCI - USCITA  LUN/VEN 

VIA DAMIANO CHIESA - SCUOLA L. DA 
VINCI 

16:30 

VIA CARNIA 10/3 16:42 

VIA ORTIGARA 17 16:44 

VIA MILANO 44 16:46 

VIA BRIANZA 8 16:48 

VIA DAMIANO CHIESA - PARCO 
PUBBLICO 

16:50 

AGRATE BRIANZA - PENSILINA VIA 
LECCO 

16:55 

VIA ADAMELLO - FERMATA NET 16:58 

VIA ADAMELLO 25 - CASCINA BERETTA 17:00 

VIA S. GIORGIO 12 17:03 

VIA MONTIRONE 1 17:04 

VIA BURAGO 33 - FERMATA NET 17:06 

PIAZZALE MARCONI - AUTOSTAZIONE 17:09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


